договор № ФСД 10-012 от 09.11.2022 г. с изпълнител Обединение „България Ер-Посока” 
ДЗЗД.
ОСЪЖДА Администрация на Министерски съвет на Република България да заплати на 
Институт по публична администрация, Булстат –[ЕИК], разноски по делото в размер на 

103,17 лева /сто и три лева и седемнадесет стотинки/.
Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния административен 
съд в 14-дневен срок от съобщаването му на страните.

СЪДИЯ: